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Liquidación de crédito.

milena cruz mora <milecruzm@hotmail.com>
Vie 6/11/2020 16:01
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (230 KB)
LIQUIDACION YUDY ANDREA.pdf;

Cordial saludo, por medio del presente escrito me permito adjuntar oficio de liquidación de crédito
actualizada dentro del proceso radicado bajo el numero 2018-423 del JUZGADO SEXTO CIVIL
MUNICIPAL.

Agradeciendo la atención prestada, atentamente la abogada

OLGA MILENA CRUZ MORA
C.C 24.587.152
T.P 184.114 del C.S.J



Armenia Quindío, 06 de noviembre de 2020  

 

 

 

Señores: 

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL 
La ciudad 

 

 

 

Ref. Liquidación De Crédito  

 
 

 

PROCESO:  EJECUTIVO HIPOTECARIO  

DEMANDADO:  OVER MENDEZ SANCHEZ  

DEMANDANTES: YUDY ANDREA ORTIZ VARGAS 

RADICADO:  2018-423 

 

 

 

OLGA MILENA CRUZ MORA, mayor de edad, vecina de Calarcá Quindío, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 24.587.152 expedida en 

Calarcá Quindío, Abogada en ejercicio con tarjeta profesional Nro. 184114, 

expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre propio 

dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me permito presentar 

liquidación de crédito dentro de este proceso.  

 

Atentamente, 

 

 

 

 
OLGA MILENA CRUZ MORA  

C.C. 24.587.152 de Calarcá Quindío 

T.P. Nro. 184114 del C. S. de la Judicatura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA 

 

AÑO MES CAPITAL INT % INT $ 
VALOR 

ACOMULADO 

      

      

2018 Abril 80.000.000,00 3,07 $ 1.228.000,00 $ 81.228.000,00 

2018 Mayo 80.000.000,00 2,55 $ 2.040.000,00 $ 83.268.000,00 

2018 Junio 80.000.000,00 2,53 $ 2.064.000,00 $ 85.332.000,00 

2018 Julio 80.000.000,00 3,06 $ 2.448.000,00 $ 87.780.000,00 

2018 Agosto 80.000.000,00 2,49 $ 1.992.000,00 $ 89.772.000,00 

2018 Septiembre 80.000.000,00 2,47 $ 1.976.000,00 $ 91.748.000,00 

2018 Octubre 80.000.000,00 2,45 $ 1.960.000,00 $ 93.708.000,00 

2018 Noviembre 80.000.000,00 2,43 $ 1.944.000,00 $ 95.652.000,00 

2018 Diciembre 80.000.000,00 2,42 $ 1.936.000,00 $ 97.588.000,00 

2019 Enero 80.000.000,00 2,39 $ 1.912.000,00 $ 99.500.000,00 

2019 Febrero 80.000.000,00 2,46 $ 1.968.000,00 $ 101.468.000,00 

2019 Marzo 80.000.000,00 2,42 $ 1.936.000,00 $ 103.404.000,00 

2019 Abril 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 105.332.000,00 

2019 Mayo 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 107.260.000,00 

2019 Junio 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 109.188.000,00 

2019 Julio 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 111.116.000,00 

2019 Agosto 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 113.044.000,00 

2019 Septiembre 80.000.000,00 2,41 $ 1.928.000,00 $ 114.972.000,00 

2019 Octubre 80.000.000,00 2,39 $ 1.912.000,00 $ 116.884.000,00 

2019 Noviembre 80.000.000,00 2,38 $ 1.904.000,00 $ 118.788.000,00 

2019 Diciembre 80.000.000,00 2,36 $ 1.888.000,00 $ 120.676.000,00 

2020 Enero 80.000.000,00 2,34 $ 1.872.000,00 $ 122.548.000,00 

2020 Febrero 80.000.000,00 2,38 $ 1.904.000,00 $ 124.452.000,00 

2020 Marzo 80.000.000,00 2,36 $ 1.888.000,00 $ 126.340.000,00 

2020 Abril 80.000.000,00 2,33 $ 1.864.000,00 $ 128.204.000,00 

2020 Mayo 80.000.000,00 2,27 $ 1.816.000,00 $ 130.020.000,00 

2020 Junio 80.000.000,00 2,26 $ 1.808.000,00 $ 131.828.000,00 

2020 Julio 80.000.000,00 2,26 $ 1.808.000,00 $ 133.636.000,00 

2020 Agosto 80.000.000,00 2,28 $ 1.824.000,00 $ 135.460.000,00 

2020 Septiembre 80.000.000,00 2,29 $ 1.832.000,00 $ 137.292.000,00 

2020 Octubre 80.000.000,00 2,29 $ 1.832.000,00 $ 139.124.000,00 

 

TOTAL OBLIGACION HASTA EL 30 DE OCTUBRE DE 2020       $139.124.000 
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2019-827- 6 Civil Mpal Armenia - Banco Serfinanza S.A contra Antonio Duque Gallego.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Lun 9/11/2020 11:16
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Antonioduquegallego <antonioduquegallego@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (192 KB)
2019-827 Antonio Duque Gallego.pdf;

Señora

JUEZA SEXTA CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

 Ref: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A contra Antonio Duque
Gallego.

 

Rdo: 2019 – 00827 – 00

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidación de la obligación en cobro mediante el trámite
de la referencia.

Se copia este mensaje al correo electrónico del
demandado: antonioduquegallego@hotmail.com.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

mailto:antonioduquegallego@hotmail.com
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Titular

Obligación
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

28-sep-19 al 30-sep-19 0,10 28,98% 2,14% $ 65.694.629,00 $ 140.586,51

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 65.694.629,00 $ 1.392.726,13

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,54% 2,11% $ 65.694.629,00 $ 1.386.156,67

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,36% 2,10% $ 65.694.629,00 $ 1.379.587,21

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 65.694.629,00 $ 1.373.017,75

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 65.694.629,00 $ 1.392.726,13

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,42% 2,11% $ 65.694.629,00 $ 1.386.156,67

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 65.694.629,00 $ 1.366.448,28

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,28% 2,03% $ 65.694.629,00 $ 1.333.600,97

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 65.694.629,00 $ 1.327.031,51

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 65.694.629,00 $ 1.327.031,51

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 65.694.629,00 $ 1.340.170,43

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,52% 2,05% $ 65.694.629,00 $ 1.346.739,89

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 65.694.629,00 $ 1.327.031,51

1-nov-20 al 7-nov-20 0,23 26,76% 2,00% $ 65.694.629,00 $ 306.574,94

$ 18.125.586,11

$ 65.694.629,00

$ 83.820.215,11

PERIODO

Antonio Duque Gallego

8999020001307747-5432809681683877

CAPITAL

TOTAL DEUDA

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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2019 - 930 - 6 Civil Mpal Armenia - Banco Serfinanza S.A contra Antonio Duque
Gallego.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Lun 9/11/2020 11:21
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Antonioduquegallego <antonioduquegallego@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (190 KB)
2019-930 Antonio Duque Gallego.pdf;

Señora

JUEZA SEXTA CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

 

Ref: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A contra Antonio Duque Gallego.

 

Rdo: 2019 – 00930 – 00

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidación de la obligación en cobro mediante el trámite
de la referencia.

Se copia este mensaje al correo electrónico del
demandado: antonioduquegallego@hotmail.com.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

mailto:antonioduquegallego@hotmail.com
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Titular

Obligacion
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasame

s*capital

25-nov-19 al 30-nov-19 0,20 28,54% 2,11% $ 43.351.568,00 $ 182.943,62

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,36% 2,10% $ 43.351.568,00 $ 910.382,93

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 43.351.568,00 $ 906.047,77

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 43.351.568,00 $ 919.053,24

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,42% 2,11% $ 43.351.568,00 $ 914.718,08

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 43.351.568,00 $ 901.712,61

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,28% 2,03% $ 43.351.568,00 $ 880.036,83

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 43.351.568,00 $ 875.701,67

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 43.351.568,00 $ 875.701,67

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 43.351.568,00 $ 884.371,99

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,52% 2,05% $ 43.351.568,00 $ 888.707,14

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 43.351.568,00 $ 875.701,67

1-nov-20 al 7-nov-20 0,23 26,76% 2,00% $ 43.351.568,00 $ 202.307,32

$ 10.217.386,54

$ 43.351.568,00

$ 53.568.954,54TOTAL DEUDA

PERIODO

Antonio Duque Gallego

111000063989- 111000063637

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL


